证券代码：603595         证券简称：东尼电子        公告编号：2021-084

浙江东尼电子股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

自 2021 年 6 月 26 日至 2021 年 12 月 20 日，浙江东尼电子股份有限公司

（以下简称“公司”）累计收到尚未公告的政府补助 5,508,049.70 元人民币（以下

简称“元”），其中与收益相关的政府补助金额为 5,394,449.66 元，已超过本公司

2020年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的10%。具体情况如下：

项目内容 时间
补助金额

（元）

与资产

/收益

相关

补助依据

企业招聘补贴

2021 年 6 月 30 日 1,851.00 收益
关于 2021 年湖州市企业赴甘肃天水招

聘会招聘补贴审核通过单位的公示

2021 年 7 月 7 日 1,950.50 收益
关于 2021 年湖州市企业付陕西招聘会

招聘补贴审核通过单位的公示

2021 年 7 月 8 日 846.00 收益
2021 年湖州市吴兴区企业招聘补贴名

单公示（八）

2020 年度第一批市本级绿

色金改专项资金
2021 年 7 月 1 日 21,908.70 收益 湖财建【2020】95 号

顶尖、领军人才引进企业奖

励
2021 年 8 月 13 日 100,000.00 收益 吴委人领办【2020】2 号

织里镇先进基层党组织奖

励
2021 年 8 月 18 日 3,000.00 收益 织镇委【2021】36 号

省级领军型创新团队、市海

外工程师区级配套资金
2021 年 8 月 23 日 2,800,000.00 收益 人才专项资金拨付清单

2021 年度吴兴区制造业高

质量发展专项资金重大项

目推进补助

2021 年 9 月 6 日 200,000.00 收益

湖州市吴兴区财政局 湖州市吴兴区发

展改革和经济信息化局关于拨付 2021

年度吴兴区制造业高质量发展专项资

金工业投资和技术改造、重大项目推

进、投产上规（第一批）区级补助资金

的通知

东尼电子高新技术企业重

新认定奖励
2021 年 9 月 8 日 50,000.00 收益

湖州市吴兴区财政局 湖州市吴兴区科

学技术局 关于拨付 2021 年第一批科

东尼新材高新技术企业首

次认定奖励
2021 年 9 月 8 日 150,000.00 收益

技发展区级补助资金的通知

2020 年省级制造业与互联

网融合发展试点示范企业

奖励

2021 年 9 月 22 日 200,000.00 收益 吴财企函【2021】183 号

人才引进奖励 2021 年 10 月 16 日 400,000.00 收益 吴委人领办【2021】3 号

东尼新材专利补助 2021 年 10 月 28 日 600.00 收益
湖市科发【2016】35 号

东尼电子专利补助 2021 年 10 月 28 日 7,200.00 收益

2021 年浙江省进口贴息事

项补助
2021 年 11 月 18 日 62,200.00 收益 浙商务发【2021】35 号

2021 年度吴兴区重大项目

推进（第二批）区级补助资

金

2021 年 12 月 8 日 200,000.00 收益 吴财企函【2021】291 号

企业招聘补贴 2021 年 12 月 8 日 3,000.00 收益

关于 2021 年湖州市企业赴吉林省白山

市东西部劳务协作招聘会招聘补贴审

核通过单位的公示

2020 年度湖州市失业保险

稳岗补贴
2021 年 12 月 10 日 128,551.95 收益

2020 年度湖州市失业保险稳岗补贴名

单公示（第一批）

人才引进企业奖励 2021 年 12 月 13 日 50,000.00 收益 吴委人领办【2021】3 号

湖州保税区优惠 2021 年 12 月 15 日 13,341.51 收益
关于出台促进湖州保税物流中心（B

型）招商发展的优惠政策申请

再融资补助 2021 年 12 月 20 日 1,000,000.00 收益 吴财企函【2021】326 号

浙江省 2012 年国家电子信

息产业振兴和技术改造项

目资金补助（新建超微细合

金导体产业化项目）-2021

年 6 月至 2021 年 11 月

2021 年 6 月至

2021 年 11 月
113,600.04 资产 浙发改高技【2012】352 号

合计  5,508,049.70 / /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》等相关规定，确认与收益相关

的政府补助 5,394,449.66 元，其中 4,391,449.66 元计入其他收益、1,003,000.00 元

计入营业外收入；确认与资产相关的政府补助 113,600.04 元，计入其他收益。

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司董事会

2021 年 12 月 21 日